
Smlouva o poskytování služeb

Smluvní strany:
Mgr. Tomáš Pečírka
Pod ěbradská 123 l 557, P9-Hlou bětín
IČ:695,L4I27
te|.776325 |59

emai l pecirka, t(aseznam,cz
dále jen,, poskytclvatel"

a

Základni škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 70

Nárcldních hrdinů 70

1"90 12., Praha 9

íČ:45246025
tel,, email: 607 193 084, stepanka.kraLochvilova@seznam.cz

dále jen ,,objednatel"

se dnešního dne dohodly, že podle 31746 odst. 2 zákona č.89lZOlZ Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají futo smlouvu:

ČUnet I.
Předmět smlouvy

(1) Poskytovatel se zavazuie objednateli poskytovat služby vychovatele (při min.
počtu 40 dětí nel'méně 3.vychovatele) včetně zaiištění odpoledního a večerního
Pro8ramu.
a) Poskytovatel zajistí na pozice vychovatele pouze vychovatele, kteří splňují
kvalifikační předpoklady stanovené zákonem č. 258|2000 Sb,, v platném znění a
prováděcími právními předpisy.
b) Vychovatelé přebírají odpovědnost za děti v čase od oběda do snídaně. Časy
oběda a snídaně jsou na vzájemné domluvě mezi hlavním vedoucím školy v přírodě
a hlavním vychovatelem.
c) Program musí respektovat vývojové zvláštnosti daného věku dětí. Program se
skládá zejména z různých typů her (hry na rozvoj důvěry, zahřívací a kontakťní hry,

1



iniciativní a týmové hry, hry na rozvoj komunikace a spolupráce, hry pro reflexi,
apod.). !.

(2) Poskytovatel se dále zavazaie obiednateli poskytnout službu zdravotníka
zotavovacích akcí (jedenkrát - zdravotník může v případě potřeby vykonávat i
pozici vychovatele).
a) Poskytovatel zajistí na pozici zdravotníka zotavovacích akcí pouze zdravotrríka,
ktery splňuje kvalifikační předpoklady stanovené zákonem č. 25812000 Sb. v platném
znění a prováděcími právními předpisy.
b) Zdravolník zotavovacích akcí v nejbližší době po svém příjezdu na místo konání
přebírá od odpovědného uótele dokumentaci dětí (zejména seznam dětí, prohlášení
o bdzinfekčnosti, potvrzení o zdravotní způsobilosti od ošetřujícího lékaře,
podepsané léky děť i s jejich dávkováním).
c) Po dobu působení na škole v přírodě vede zdravotník zotavovacích akcí
zdravoťnický deník, zajišťuje spolupráci s případnou kontrolou z Krajské hygienické
stanice. Yydává dětem pravidelně užívané léky, provádí preventivní opatření. Stará
se o zdravotní stav účastrríků a doprovázižáky k lékaři.
d) Zdravotník je vybaven lékárničkou dle platných prármích předpisů, kterou zajistí
Poskytovatel.
e) Náklady účtované řetími stranami, které zároveň souvisejí s ošetřením dětí (např.
náklady na dopravu k praktickému lékaři, převoz do nemocrrice) hradí objednavatel
v plné výši.
f) Poskytovatel poskytne objednateli poďebné formuláře k zajištění akce - zejména
prohlášení o beziníekórosti, potvrzení pro ošetřujícího lékaře, souhlas rodičů s
ošetřením, apod.

ČHnek II.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je Hotel Bellevue, Máchova l29,472 01Doksy

a nejbližší okolí, pokud není v jednotlivých bodech smlouvy uvedeno jinak,

Článek III.
Terrnín plnění

(1) Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předměfu této smlouvy t2.5.2024. Přesná
hodina začátku plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň týden před konáním akce.

2



(2) Poskytovate] se zavazuje ukončit plnění předmětu této smlouvy 17.5.2024. Přesná
hodina ukončení plnění této smlouvy bude dorhluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň q?den před konáním akce.

Článek lv.
Smluvní cena a platební podmínky

(1) Předmět plnění smlouvy (Článek I.)bude zajištěn pro celkový počet min. 40 dětí.
(2) Smluvní strany se dohodly na ceně zaíádné poskyťnuté služby (Článek I.) ve výši
1 675,-Kčldítě při P''bttu 40 a více dětí. Při menším počru bude cena dopočítána
individuálně,
(3) Platba smluvní ceny bude provedena jednorázové a to do 7 dnů od ukončení
pobytu. Na platbu bude po konci pobytu vystavena faktura s platebními údaji a
předána v elektronické podobě kontaktní osobě Objednatele.

ČHnek V.
Další podmínky ptnění předmětu smlouvy

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s
odbornou péěí,,podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně
záv azný mi právními předp isy.
(2) Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v
pruběhu plnění této smlouvy/ a které mohou mít vliv na plrrění předmětu této
smlouvy.
(3) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou
součinnost k plnění předmětu této smlouvy.

Článek vI.
Platnost smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zásfupci obou
smluvních stran.
(2) Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i
bez udání důvodů.

1
J



s<ruhlasí se



Dodavatel

Jméno
Ulice č,p.

Město, PSČ

Mgr. Tomáš Pečírka
Poděbradská 1231557

Praha 9, 'í94 00

Odběratě1:

zš ps-oolní počernice
Národních hrdinů 70
190 12 Praha 9

lČ:45246025

lČ 69514127
neplátce DPH

Podnikatel zapsán v živ. Rejs9říku MČ Praha 14

2024008

Forma úhrady Bankovním převodem

Bankovní spojení: FlO Banka

Číslo účtu: 240013229812010

VS 2024008

Platební podmínky:
Datum vystavení: 20.5.2024

Datumsplatnosti: 27.5.2O24

Fakturujeme vám:

Za přípravu a realizaci programu ozdravného pobytu-školy v přírodě pro žáRy
vaší ZŠ dnech 12.-17.5.2024, hotel Bellevue Doksy, dohodnutá cena 1.675 68,675,_ kč

celkem k úhradě: 68.675,- kč

Tomáš pečírka


